
ZARZĄDZENIE NR 19/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 17 lutego 2022 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 
1927, poz. 1981, poz. 2054 i poz. 2270), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik

do Zarządzenia Nr 19/22 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 17 lutego 2022 r.

Wydatki budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 33 000,00 0,00 33 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 33 000,00 0,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 33 000,00 33 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 144 000,00 10 000,00 44 500,00 109 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 144 000,00 0,00 44 500,00 99 500,00
4810 Rezerwy Własne 144 000,00 44 500,00 99 500,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 500,00 0,00 1 500.00

4220 Zakup środków żywności Własne 0,00 1 500,00 1 500,00

OGÓŁEM WYDATKI 744 000.00 44 500,00 44 500.00 744 000,00

Strona 1


